..................................................................................................R$         

1.000,00

Total  da  suplementação........................................................  R$      

12.864,00

Art. 2º. Servirá de suporte para a suplementação de que trata o artigo anterior,

previsão de arrecadação a maior no valor de R$ 1.364,00 (hum mil, trezentos e sessenta

e quatro reais) e mais redução nas seguintes dotações orçamentárias:

06 – Secretaria Municipal de Educação

02 – Manutenção do Ensino com Recurso da MDE

2.016 – Manutenção do Ensino Fundamental

3.1.90.11.00.00.00.00.0020.0  –  365  –  Vencimentos  e  Vantagens  Fixas-Pessoal